15-02-2024 21:29:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atualmente a ligação entre os bairros Custódio Pereira e Alto Umuarama é feita através do Viaduto da Rua
Paulo de Frontin, a construção de um novo viaduto irá melhorar o acesso entre os mesmos, além de proporcionar mais
acesso a outros bairros como Aclimação, Ipanema e Aeroporto.

solicitação de construção de viaduto para transposição da via férrea, na Rua Conrado de Brito, no Bairro
Custódio Pereira,

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - VIADUTOS - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO  Nº 5999/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total